

Ikasturtea	Titulazioaren kidea	Titulazioaren izena	Ikastegiaren izena	Bekadun ikasleen kopurua (emakumeak)	Bekadun ikasleen kopurua (gizonak)	Etorritako ikasleak gutzira (2017-18 ikasturtea)	Bidalitako ikasleak gutzira (2017-2018 ikasturtea) (Zentroak baliatutako adierazleak)
2017-2018	4310238	Hizkuntzaren Asterketa eta Prozesamendua Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	3	2	38
2017-2018	4310243	Nazioarteko Ikasketak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	2		38
2017-2018	4310254	Neurozientziak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	0		38
2017-2018	4310763	Ekonomia, Aplikazio Engririoak eta Politikak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	2		38
2017-2018	4310949	Ingumenaren Ingegniaritzako Ikerketa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4311616	Hizkuntzen Eskurapena Testuinguru Eleberrituntan (LAMS) Masterra	Master eta Doktorego Eskola	4	0	1	38
2017-2018	4311617	Ingurugiroaren Agrobiologia Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	2		38
2017-2018	4311618	Analisi Forentsea Masterra	Master eta Doktorego Eskola	6	1		38
2017-2018	4311620	Banka eta Finantza Kuantitatiboak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	4	2	38
2017-2018	4311621	Biodibertsitate, Funtzionamendu eta Ekosistemaren Gestioa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	4	4		38
2017-2018	4311622	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	3	1	38
2017-2018	4311623	Elkadura-Kalitatea eta Segurtasuna Masterra	Master eta Doktorego Eskola	9	1	1	38
2017-2018	4311624	Zientzia eta Teknologia Espaziala Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	4		38
2017-2018	4311625	Multimedia Komunikazioa UPV/EHU - EITB Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	0		38
2017-2018	4311627	Ingurumenaren Kutsadura eta Toxikologia Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	0		38
2017-2018	4311628	Kuaternarioa: Ingurugiro Aldaketak eta Giza Oinatz Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	3		38
2017-2018	4311629	Garapena eta Nazioarteko Lanikideta Masterra	Master eta Doktorego Eskola	4	1		38
2017-2018	4311630	Enpresa Zuzendaritzaren Berrikuntzaren eta Internazionalizazioaren Ikuspegitik Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	1		38
2017-2018	4311633	Ekonomia, Ekonomia Analitikoaren Trosnak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4311633	Ikasketak Feministak eta Generoak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	6	0		38
2017-2018	4311634	Farmakologia, Medikamenduen Garapena, Balioespena eta Erabilera Arrazionala Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4311636	Filosofia, Zientzia eta Baliak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4311638	Finantzak eta Finantza-Zuzendaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	6	10		38
2017-2018	4311641	Giza Baliabideen eta Enpleguaren Kudeaketa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	8	1		38
2017-2018	4311642	Globalizazioa eta Garapena Masterra	Master eta Doktorego Eskola	4	1		38
2017-2018	4311643	Globalizazioa, Giza Prozesuak eta Ekonomia Politikak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4311644	Konputazio Ingegniaritza eta Sistema Adimentsuak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	6		38
2017-2018	4311645	Kontrol Ingegniaritza, Automatizazioa eta Robotika Masterra	Master eta Doktorego Eskola	4	2		38
2017-2018	4311646	Material Aurreratuen Ingegniaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	6	2		38
2017-2018	4311647	Material Berriztagarrien Ingegniaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	1		38
2017-2018	4311648	Sistema Txertatuen Ingegniaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	11	2	38
2017-2018	4311650	Ingegniaritza Energetiko Iraunkorra Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4311653	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektrokan Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	7	2	38
2017-2018	4311656	Energia Eraginkortasun eta Jasangarritasunaren Ikerketa Industriar, Garraioa, Eraikuntza eta Hirigintza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	2		38
2017-2018	4311657	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4311659	Ikerketa Ereduak eta Arloak Giza Zientzietan Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	0		38
2017-2018	4311660	Nanoteknologia Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4311661	Material Berrak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	3		38
2017-2018	4311662	Elkadura eta Osasuna Masterra	Master eta Doktorego Eskola	4	0		38
2017-2018	4311663	Partaidetza eta Komunitate-Garapena Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	2		38
2017-2018	4311664	Psikodidaktika: Hezkuntzaren Psikologia eta Berariazko Didaktikak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	8	1		38
2017-2018	4311665	Psikologia: Gizabanakoa, Taldea, Antolamendua eta Kultura Masterra	Master eta Doktorego Eskola	5	0		38
2017-2018	4311667	Kimika Sintetiko eta Industrialia Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	2		38
2017-2018	4311668	Laneko Segurtasun eta Osasuna Masterra	Lan Harreman eta Giza Zientzietako Fakultatea	5	5		38
2017-2018	4311673	Sistema Elektroniko Aurreratuak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4311674	Sistema Informetiko Aurreratuak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4311727	Garaiak Historia Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	3		38
2017-2018	4311844	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako eta Batxilergoko, Lanbide Heziketako eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntza Masterra	Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea	23	9		1
2017-2018	4311903	Gizarte Komunikazioa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	2		38
2017-2018	4312002	Ikerketa eta Sormena Artean Masterra	Master eta Doktorego Eskola	4	0		38
2017-2018	4312003	Giza Eskubideak eta Botere Publikoak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4312104	Gizarte Demokratikoa, Estatu eta Zuzenbidea Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4312398	Ikerketa Biomedikoa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	0		38
2017-2018	4312399	Mikrobiologia eta Osasuna Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	1		38
2017-2018	4312400	Osasun Publikoa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	0		38
2017-2018	4312401	Jardueren Fisika eta Kirolaren Zientziak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4312402	Gobernantza eta Politika Ikasketak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4312403	Erakundeen Psikologia eta Eskola Hartze Psikosoziala Masterra	Master eta Doktorego Eskola	5	1		38
2017-2018	4312404	Teknologia, Ikaskuntza eta Hezkuntza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4312405	Erakuntzaren Ingegniaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4312557	Zientzia Kognitiboak eta Giza Zientziak: Hizkuntza, Komunikazioa eta Antolaketa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4312558	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4312559	Enologia Berrizaleak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4312561	Euskal Nazionalismo XXI. Mendean Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4312615	Proiektu Zuzendaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	2		38
2017-2018	4312673	Ingegniaritza Biomedikoa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	0		38
2017-2018	4312674	Multimedia Kazetaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	0		38
2017-2018	4312959	Garraio Sistemak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4312976	Ingurumen-Ingegniaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	0		38
2017-2018	4312995	Zeramikak, Arte eta Funtzioa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	0		38
2017-2018	4313000	Hizkuntzaren Neurlentzia Kognitibo Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	2		38
2017-2018	4313001	Mundu Klasikoa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	0	1	38
2017-2018	4313028	Eleaniztasuna eta Hezkuntza Unibertsitate Masterra/ European Master in Multilingualism and Education	Master eta Doktorego Eskola	1	2		38
2017-2018	4313036	Gizarte eta Hezkuntzako Eremuen Ikerketa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	0		38
2017-2018	4313038	Arte Garakidearen Kontsebazioa eta Erakusmoldak (CYAC) Masterra	Master eta Doktorego Eskola	4	1		38
2017-2018	4313429	Ekonomia Sozial eta Solidarioa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	3		38
2017-2018	4313509	Industria Ingegniaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	20	48	78	38
2017-2018	4313511	Telekomunikazio Ingegniaritza Masterra	Biboko Ingegniaritza Eskola	2	12	19	36
2017-2018	4313713	Abokatutza Masterra	Zuzenbide Fakultatea	43	33		38
2017-2018	4313945	Arte Garakide Teknologiko eta Performatibo Masterra	Master eta Doktorego Eskola	6	2		38
2017-2018	4313948	Pintura Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	0		38
2017-2018	4314137	Modelizazioa eta Ikerkuntza Matematikoa, Estadistika eta Konputazio Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4314138	Europa eta Mundu Atlantikoa: Boterea, Kultura eta Giza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4314219	Zaharrei Osasuntza eta Bizi Kalitatea Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	0		38
2017-2018	4314273	Kimika Teorikoa eta Modelizazio Konputazionala Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4314431	Itas Ingurumena eta Baliabideak Erasmus Mundus - MEREMMC- Masterra	Master eta Doktorego Eskola	5	2		38
2017-2018	4314477	Osasun Psikologia Orokorra Masterra	Psikologia Fakultatea	29	2		38
2017-2018	4314538	Ingegniaritza Mekanikoa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	9	1	38
2017-2018	4314540	Gizarte Antropologia Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	0		38
2017-2018	4314553	Informetika Ingegniaritza Masterra	Informetika Fakultatea	0	4		2
2017-2018	4314560	Kimika eta Polimerak Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	3		38
2017-2018	4314561	Hizkuntza eta Komunikazio Teknologikak Erasmus Mundus Masterra(LKT)	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4314589	Itas Ingegniaritza Masterra	Biboko Ingegniaritza Eskola	0	4		36
2017-2018	4314613	Ingegniaritza Nautiko eta Itas Garraioa Masterra	Biboko Ingegniaritza Eskola	0	2		36
2017-2018	4314655	Ingegniaritza Kimikoa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	7	8	3	38
2017-2018	4314676	Kontrol Sare Elektriko Adimentsu eta Sorikuntza Banatuan Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	2		38
2017-2018	4314726	Eraketa Ondarearen eta Erakinen Birgaitze, Zaharbertze eta Kudeaketa Masterra	Master eta Doktorego Eskola	3	0		38
2017-2018	4315252	Industria Antolakuntzaren Ingegniaritza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	1	1		38
2017-2018	4315254	Arkitekтура Masterra	Arkitekтура Goi Eskola Teknikoa	4	8		38
2017-2018	4315255	Kontuen Ikuskaritza eta Goi Mailako Kontabilitatea Masterra	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	4	0		3
2017-2018	4315276	Paisaiaren Kudeaketa, Ondare, Lurraldea eta Hiria Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	3		38
2017-2018	4315299	Zuzenbidearen Soziologia Nazioarteko Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38
2017-2018	4315754	Euskal Hizkuntzaren eta Filologia Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	1		38
2017-2018	4315760	Mezularitza Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	1		38
2017-2018	4316008	Aktuariotza eta Finantza Zientziak Masterra	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	1	4		3
2017-2018	4316152	Hizkuntzalari Teoriko eta Experimental Masterra	Master eta Doktorego Eskola	2	2		38
2017-2018	4316437	Itas Baliabide Biologikoa Erasmus Mundus Unibertsitate Masterra (IMBRSEA) Masterra	Master eta Doktorego Eskola	0	0		38